
 

                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» января 2024 г.                                                                                              № 46 

 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации города Полярные Зори от 14.07.2021 № 528 

 

 

В связи с присвоением новых адресов, в целях обеспечения избиратель-

ных прав граждан и права на участие в референдуме п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в Перечень избирательных участков муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и их 

границы, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори 

с подведомственной территорией 14.07.2021 № 528 (в редакции постановления 

администрации города от 20.07.2023 № 768)   следующие изменения: 

1.1. В столбце «Названия улиц с номерами домов»: 

1.1.1. в строке «УИК 285» строку «ул. Заречная, дома» после цифры «21» 

дополнить цифрой  «23», после цифры «25» дополнить цифрой «46», после 

цифры «47» дополнить цифрой «54»; 

1.1.2. в строке «УИК 288»: 

- строку «ул. Зашейковская, дома» после цифры «7» дополнить цифрами 

«10, 15»,  после цифры «25»  дополнить цифрой «27»; 

-  строку «ул. Лесозаводская» после цифры «15» дополнить цифрой «16»; 

- строку «ул. Октябрьская» после цифры «45а» дополнить цифрой «46».       

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией            М.О.Пухов 

 


